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Protokoll från möte med gruppen av sakkunniga     
3 maj 2006 

Plats: Nordiska datorspelprogrammets lokaler 
Möteslokal ”Kockums”, 5:e våningen,    
Minc, Anckargripsgatan 3 i Malmö 

 
Tid: 10.30 – 16.00 
 
Närvarande: Peter Aulén, FI, suppleant 
 Kari Hovda, NO, medlem   
 Miki Jacobsen, GL, medlem 

Ívar Krístjansson, IS, medlem 
 Alexander Lindén, ÅL, medlem 

Gunnar Wille, DK, medlem 
  
Övriga: Erik Robertson, Nordiska datorspelprogrammet 
 Pia Vigh, Nordiska ministerrådets sekretariat 
 
 
1. Mötets öppnande 
 

Ordförande Kari Hovda hälsade deltagarna välkomna. 
 

 
2. Fastställande av dagordning 
 
 Dagordningen fastställdes efter diskussion och 

komplettering i enlighet med förslaget. 
  
 
3. Föregående mötes protokoll 
  
 Utsänt protokoll från mötet 060328 godkändes. 
 
 Fastställdes att protokoll utsändes till de vid mötet 

närvarande. Om anledning till rättelser eller 
kompletteringar inte uppkommit inom en vecka ska 
protokollet anses fastställt, och därefter utsändas till 
samtliga mottagare. 

 
 Efter att följande möte godkänt ett protokoll ska det 

publiceras. 
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4. Former för ansökan om utvecklingsstöd och 
behandling av ansökningar.  

 
 Avseende former för ansökningar beslutades att: 
  
 Publicering av riktlinjer och urvalskriterier ska publiceras 

omedelbart efter att de fastställts av 
ämbetsmannakommittén för kultur, det vill säga 060505 
eller snarast därefter. Det ska vidare framgå att sista dag 
för mottagande av ansökningar är 060630, och att beslut 
kan väntas inom två månader därefter. 

 
 Ansökningsformulär som det fastställs av dagens möte ska 

publiceras 060522 eller snarast därefter. 
 
 Ansökan ska vara som Pdf-fil om maximalt 5 MB, och med 

maximalt 10 sidor som beskriver spelet infogade i 
ansökningsformuläret. 

 
 Avseende behandling av ansökningar beslutades att: 
 
 Bekräftelse av mottagandet av ansökan ska ske för 

samtliga inkomna ansökningar. 
 
 Absolut sista dag för mottagande av ansökningar är 

060707 och kommer endast ifråga vid grava 
kommunikationsproblem eller motsvarande. 

 
 Sökande får inlämna flera ansökningar, men endast en 

ansökan per sökande kan beviljas under 2006. 
 
 Om ansökan av förvaltningsorganet konstateras sakna 

uppgifter på en eller två punkter sänds brev med 
uppmaning om komplettering. Sådan komplettering ska 
ske inom 48 timmar.  

 
 Om ansökan av förvaltningsorganet konstateras sakna 

uppgifter på mer än två punkter sänds brev med 
upplysning om att ansökan avvisats. 

 
 Ansökningarna ska hållas tillgängliga på en server för 

sakkunniga att ladda ner. Detta gäller samtliga 
ansökningar, även de som inte är kompletta. Även NMRS 
har tillgång till detta material. 

 
 Avseende språk ska det göras tydligt att de färdiga spelen 

ska göras tillgängliga på minst ett nordiskt språk, och att 
färöiska, grönländska och samiska ingår bland dessa. 

 
 Om frågor inkommer i anledning av ansökningsförfarandet 

och dessa frågors svar är av allmänt intresse ska de 
publiceras som kompletteringar till den vägledning som 
redan finns för sökande. 

 
 Förvaltningsorganet ska ta fram kalkylark för hantering av 

ansökningar och ansökningsbelopp, så att de sakkunniga 
enskilt kan välja ut de mest förtjänstfulla projekten och 
samtidigt ta hänsyn till tillgänglig budget. 

 
 Avseende hantering av kommande beviljade ansökningar 

beslutades att: 
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 Förvaltningsorganet ska ta fram standardförfaranden för 
hantering av delutbetalningar och statusrapportering, 
inklusive budgetuppföljning för projekten. Maximalt tre 
olika varianter ska finnas, avpassade för olika 
bidragsnivåer och andra förhållanden, som ska kunna 
appliceras i samband med besluten om beviljande av stöd. 

 
 Förvaltningsorganet ska ta fram standardavtal som 

juridiskt binder sökande som beviljats stöd till de villkor 
som gäller för stödet. Till avtalen fogas en utskrift av 
ansökan som ska signeras och returneras som 
avtalsbilaga. 

 
 Avseende klagan på sakkunnigas beslut beslutades att: 
 
 Inkomna klagomål på sakkunnigas beslut sänds till NMRS 

för kännedom och vidare distribution. 
 
 Sakkunniga behandlar klagomål på närmast kommande 

möte. 
 
 Om sakkunniga finner att den sökande har rätt, upplyses 

den sökande om detta och sakkunniga kan reservera 
medel för ansökan ur kommande års budget för beviljande 
då. 

 
 Om sakkunniga finner att den sökande har fel, upplyses 

den sökande om detta och om att vidare klagan ska riktas 
till NMRS för fortsatt behandling. 

 
 Upplysningar om att en process för hantering av klagan är 

under utformning ska publiceras snarast. 
 
 
5. Nästa möte 
 
 Nästa möte med gruppen av sakkunniga fastställdes till 

den 16 och 17 augusti, alternativt enbart den 17.  
 
 Närmare besked och förslag till tider kommer när antalet 

ansökningar om utvecklingsstöd som är att behandla står 
klart. 

 
 Om tiden medger ska även programmets planer för 2007 

presenteras och redogörelse ske för den övriga 
verksamheten under 2006. 

 
 
6. Mötets avslutande  
 

Ordförande Kari Hovda tackade deltagarna för dagens 
arbete och avslutade mötet. 
 
 

 Vid protokollet  Ordförande 
 
 
 
 
 Erik Robertson  Kari Hovda 


